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EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 1TA-2-602-2021 - AUTOPLAN -
PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº: 010-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 440/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ: 13.650.403/0001-28.
CONTRATADO: AUTOPLAN  -  PEÇAS  E  SERVIÇOS  AUTOMOTIVOS  LTDA.  CNPJ: 
04.768.158/0001-67.
OBJETO: PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  NOS  
VEÍCULOS  LEVES  E  MÉDIOS,  PERTENCENTES  À  FROTA  DO  MUNICÍPIO  DE  TEIXEIRA  DE  
FREITAS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS E ORIGINAIS 
DA  MARCA  DO  VEÍCULO/EQUIPAMENTO,  COMPREENDENDO  OS  SERVIÇOS  DE  REPAROS  
MECÂNICOS, ELÉTRICOS, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO, ESTOFAMENTO, FUNILARIA, 
PINTURA,  TORNEARIA,  SISTEMA DE MOLAS,  ESCAPAMENTOS, RADIADORES,  SUSPENSÃO,  
SISTEMA DE FREIOS, BEM COMO, RETÍFICA DE MOTORES E BOMBA E OUTROS SERVIÇOS 
AFINS  NECESSÁRIOS  AO  COMPLETO  E  PERFEITO  FUNCIONAMENTO  DOS  VEÍCULOS  DA  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO E DEMAIS SECRETARIAS DE 
TEIXEIRA DE FREITAS-BA.
VIGÊNCIA: 01 de janeiro de 2021 e 12 de setembro de 2022. 
DATA: 10 de dezembro de 2021.
 

MARCELO MATOS SILVA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 1TA-2-604-2021 A.D. COMERCIO
DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES AGRICOLAS LTDA-ME

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 000017-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000228/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ: 13.650.403/0001-28.
CONTRATADO: A. D. COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES AGRICOLAS LTDA - 
ME. CNPJ: 23.724.393/0001-81.
OBJETO: MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  NAS  MÁQUINAS  AGRÍCOLAS  E  
IMPLEMENTOS, PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS, INCLUÍDO 
O  FORNECIMENTO  DE  PEÇAS  E  ACESSÓRIOS  GENUÍNOS  E  ORIGINAIS  DA  MARCA  DA  
MÁQUINA/IMPLEMENTOS,   COMPREENDENDO  OS  SERVIÇOS  DE  REPAROS  MECÂNICOS,  
ELÉTRICOS, TORNEARIA, ESCAPAMENTOS, RADIADORES, SUSPENSÃO, SISTEMA DE FREIOS, 
RETÍFICA  DE  MOTORES,  BOMBA  E  OUTROS  SERVIÇOS  AFINS PARA  ATENDER  AS  
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA.
VIGÊNCIA: 01 de janeiro de 2022 e 13 de setembro de 2022. 
DATA: 10 de dezembro de 2021.
 

ELENITA GARCIA ROSA MEDRADOS
SECRETARIA DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 1TA-3-073-2021 CRISTALIA
PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 000007-2020.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000091/2020
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. CNPJ: 13.843.896/0001-12.
CONTRATADO: CRISTALIA  PRODUTOS  QUIMICOS  FARMACEUTICOS  LTDA.  CNPJ: 
44.734.671/0001-51.
OBJETO: EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  DE  CONSUMO  
(MEDICAMENTOS),  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  
SAÚDE, SOB RESPONSABILIDADE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
30102 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.202 - GESTÃO DAS AÇÕES - BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
33903000 - MATERIAL DE CONSUMO
VALOR  TOTAL: R$173.913,50  (cento  e  setenta  e  três  mil  novecentos  e  treze  reais  e  
cinquenta centavos).
DATA: 13 de dezembro de 2021.
 

CRISTIANE DE ALMEIDA CERQUEIRA SILVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 1TA-4-578-2021 - AUTOPLAN -
PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº: 010-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 440/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. CNPJ: 13.650.403/0005-51.
CONTRATADO: AUTOPLAN  -  PEÇAS  E  SERVIÇOS  AUTOMOTIVOS  LTDA.  CNPJ: 
04.768.158/0001-67.

OBJETO: PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  NOS  
VEÍCULOS  LEVES  E  MÉDIOS,  PERTENCENTES  À  FROTA  DO  MUNICÍPIO  DE  TEIXEIRA  DE  
FREITAS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS E ORIGINAIS 
DA  MARCA  DO  VEÍCULO/EQUIPAMENTO,  COMPREENDENDO  OS  SERVIÇOS  DE  REPAROS  
MECÂNICOS, ELÉTRICOS, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO, ESTOFAMENTO, FUNILARIA, 
PINTURA,  TORNEARIA,  SISTEMA DE MOLAS,  ESCAPAMENTOS,  RADIADORES,  SUSPENSÃO,  
SISTEMA DE FREIOS, BEM COMO, RETÍFICA DE MOTORES E BOMBA E OUTROS SERVIÇOS 
AFINS  NECESSÁRIOS  AO  COMPLETO  E  PERFEITO  FUNCIONAMENTO  DOS  VEÍCULOS  DA  
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO E CULTURA..
VIGÊNCIA: 01 de janeiro de 2021 e 18 de setembro de 2022. 
DATA: 22 de dezembro de 2021.
 

REGIANE CHUAITH MIRANDA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
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